РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk90892961]от 29.08.2022                                  № 55–п
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения  от 04.03.2011г. № 14 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области»

        В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», другими федеральными законами, содержащими ограничения, запреты и обязанности для муниципальных служащих, Указом Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, администрация Новского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
	1. Дополнить постановление администрации Новского сельского поселения от 04.03.2011г. № 14 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» листом ознакомления муниципальных служащих администрации Новского сельского поселения с кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новского сельского поселения.
	№ п/п
	ФИО муниципального служащего
	Должность
	Дата, роспись

	1.
	Замураев Андрей Аркадьевич
	Глава Новского сельского поселения

	2.
	Ястребов Андрей Александрович

	Заместитель Главы администрации Новского сельского поселения

	3.
	Гаранина Ирина Валерьевна
	Ведущий специалист   администрации Новского сельского поселения

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новского сельского поселения                           А.А.Замураев